iudice. Audiatur igitur uirgines christi que
 sunt vere fructus diuini: audiatur
 uoce inuocantis ubi uel quomodo
 fructificet: ~~quomodo~~ quibus lau-
 dibus fructificata conseruet. Tunc
 ei recte diuini fructus sunt si in lau-
 de christi fuerint dicauerit quod acce-
 perit. Quid enim habes quod non
 accepisti? *theo.* Cum omnes anime pro-
 fructus non in merito diuini fructus
 possint intelligi inuocantur: *theo.* In
 uirginibus fructus istius anime assump-
 seris ut ordines licet magnum me-
 riti de hoc exclusisse uidearis.
 Uiribus et auferat quod singula-
 riter uni concedit. Neque uero fruc-
 tu spiritus que distincte ponit apos-
 toly que est caritas gaudium pax
 longanimitas diuini esse fruc-
 tu negabis: que paulus non spe-
 cialiter ad uirgines solas referre
 dicit sed generaliter ad omnes in
 fide que per dilectionem operatur per-
 fructus complexus est: et in alio
 loco: fructus inquit lucas est in
 omni bonitate et iustitia et ue-
 ritate. Igitur omnis uirtus ad fi-
 nem legis que est christus uelata diu-
 nitus esse fructus cognoscat: per
 que homo cuiusque ordinis saluabi-
 tur si fructus bono perseverantia
 suffraget per. Omnis quod est ut a

nis anime perfectus iusticie fructus
 esse probat: sed tamen uirginalis
 uite gloria prerogatiua quadam
 de supradicto flore prerogatiua:
 fructus diuinos magis dicitur
 et quod magis applicat diuini-
 tati: quod per ceteris inuigilat
 castitati. Sic enim dominus non omnes
 inquit capit ubi hoc sed
 quibus datus est. Datus quidem
 cunctis bonis in commune be-
 ne operari non datus est omnibus
 florere uel fructificari uita
 uirginali. Concessum est filiam
 tis ut in fide ecclesiastice so-
 cietatis perficiat non datus est
 nisi paucis ut uirginitatis ro-
 sa floreat. Attende prophetam
 zachariam. Quid est inquit bo-
 num dei: nisi uinum germinans
 uirgines. Quid est hoc. Quomo-
 do uinum liquore suo quaquam
 germinat cum radice flore
 uel fronde penitus careat.
theo. Non facile credideri ser-
 monem diuinum quaquam in uir-
 gitu texere. cum omne quod uirgibus
 et uiribus ostendit se nixu sit
 ueritatis ratio. Nichil uer-
 us. Ipse igitur sime bonus et
 pulchritudo iusticie ipse pa-
 nis confirmans cor hominis ipse

uinum letificans cor in se perfici-
 entibus: et germinans uirgines
 bere soror theodora sapor hu-
 ius uini uirgines facit fructus
 diuini: quod respicit anime car-
 nale comercium que gustu
 uini huius illecta speciali pu-
 ritate tendit ad uitam ange-
 loz. Nulla enim uirtus angelice
 puritati aptatur quomodo
 do splendor castitatis: quip-
 pe cum homo natura dissimilis
 angelo uirtutu conatu conse-
 quitur quod naturalis condicio spi-
 ritibus supernis ab eio dedis-
 se probat. Insuper et per-
 dis phariseis de seatribus
 uxorē uirginem habentibus cui non
 carz ascribenda esset omni-
 in resurrectione: respondit
 quoslibet dignos eterna re-
 muneracione equales ange-
 lis futuros: nec ullius car-
 nalis comercij lege stringe-
 dos. Unde apparet uita uir-
 ginalis angelice uite testimo-
 nium et quodam future resur-
 rectionis in signum. *theo.* Uinum
 igitur illud tam potens in germin-
 andis uirginibus de botro typi-
 co expressum non ambigo: qui
 de terra et promissionis alla-

nis: inter duos pepedit et lig-
 no. Qui tactus ex late fuisque so-
 te cum sanguine sacramenta de-
 dicant ecclesie lauans in sangui-
 ne uine pallium suum quod ligauit
 ad uitam pullum suum per secesse-
 tis. Adite nunc aperiam quomodo
 uinum istud uirgines germina-
 uerit: quando uinum de aqua
 factum discipulum per ceteris ma-
 gis dilectum amouit a nup-
 tibus: quod uinum uince dilectionis
 a pectore domini sicut: cum in ce-
 na calix noui testamenti dis-
 cipulis magno pietatis sacra-
 mento distribui cepit. *theo.* Be-
 atus per omnia liquor que dum ra-
 tionale natura infundit: supra
 uis nature naturam
 quam implet impellit. Verum
 quod sequitur in canticis: in floribus
 do uidelicet in uinatorio et quasi
 rosa plantata super riuos aqua
 uirginitate: consequenter ob-
 seruo perscrutare: ut fructus iste
 magis ex hoc pateat si radix
 spiritualis in nobis ex huius misti-
 ca significacione conalescat. *theo.*
 Tuus pater. *theo.* In uirginitate
 istud christo fauente resoluatur hoc
 solum super est ne te pigriore in
 studiis inceptis inueniam. In